superstrada Sora - Frosinone si trova a circa 10 minuti. E' dotata di garage e corte esterna 
indivisa oltre a parcheggi lungo la strada.
   L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda proprietà (1/1) e Usufrutto (1/1).

al valore d’asta di Euro 35.467,84 (Trentacinquemilaquattrocentosessantasette/84)
offerta minima Euro 26.600,88 (Ventiseimilaseicento/88)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.500,00 (Duemilacinquecento/00)

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: